RM-003 LIMPIA PIPAS (ARTICULO P/MANUALIDADES) 6 SET $420 0% $2.520

DIY-1520 LIMPIA PIPAS SURTIDO 30 PZAS 6 PZA $750 0% $4.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.520
$0
$20.619
$0

$129.139

SON: CIENTO VEINTINUEVE MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

LN-2430-W LIENZO BLANCO 24x30 cm 6 PZA $800 0% $4.800

TRHB-12 LAPIZ DUO TRIANGULAR X 12 PZAS 2 SET $850 0% $1.700

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 12 PZA $990 0% $11.880